utrumque sine magno consilio et maturo pro curia curantibus
 plenius habeat. **¶** Quicquid pro albas quicumque accepit et capio ge.
 punitus recipiat talione. **¶** Omnis quoque cessio albis deponit vel
 institutio ex capitulum ordinis facta iurata sit penitus etiam. **¶** Jul-
 ius et pat' albas auctoritate propria iuramentum habeat vel exerceat in
 immediatis seu propriis filiabus et hoc debita in et secundum ordinis insti-
 tuta. **¶** De punitioibus autem proculis punitis publice non ager-
 dis et de casibus punitis potest et filium ad depositionem prode pater
 albas et de casibus depositionis et depositionibus habitis si illis
 causa generalis recitandis et de male depositionis restituedis et de depol-
 tis verum eligendis domini. Clementis pro laudabilis ordinatio
 totaliter observet ita quod dilapidatio accipit in ordine quod aliquis
 domini minus debitis aggruat nisi causa rationabilis preceat. **¶** Quib-
 us si albas tam dum pro vobis sepe habeat ab omnibus domini apud albe
 vel ab alio vicario seu a causa generalis. depositio fuit nunciata quod casu pu-
 blico vel facto in otium non obstante. **¶** Tenet autem pat' albas, vel
 cui omiserit vices suas depositionis lata sententia in filium absque dila-
 tione pro se vel pro suis suis iterum pro de depositionibus institutum
 in otium vel quasi quod statutum tam verum vel honestum aliquid fecerit
 osquatorum pene subiacent instituta. **¶** Quod si proferat a capitulo sententia
 sub hac vel simili forma vobis albas quod hec vel hec fecit deponat
 seu pro deposito habeat huiusmodi pene vel sententia executio non
 ad preem albam. Sed ad ipsum dum taxat capitulum penes in distinctione
 aliud exprimat. **De inquirendo statum domini in iusticia**

Pat' albas statum tam temporalibus quam spiritualibus capitulum in
 filie sue tam temporalibus quam spiritualibus inquire diligere iusticia

7
ratione sua delet. visitati sub pena excoicacois tenentur eid statum do-
m sue diei 7 de oib; pmissis 7 expensis integ' 7 facit' optare. Nec ali-
bi qm i burfaria deposita ul' pecunia resuet'. 7 ob hoc ordinatum est
a caplo q' r'q'lib; m'ol'ib; duo ^{pr} burfarij ul' admin' vni q' o' recep-
tarij 7 expensarij teneant' reddere m'com. ¶ Pat' 7 albas tenent' taverre
numere psonaz sed qd' indit' filie sue suppete facultates cuimodi
tavercom deo p' faciat de osilio alb'is 7 ouer' toti' ul' saltē Canonis
p'ris ipi' talisq' tavercom tam i tavercom m'ol'io q' penes p'rim albem
i scriptura autentica resuet'. Numeru aut' tavercom si albas fili' augē
p'sumpserit p' p'rim albem g'nt' puniat. ¶ Si v' itellexerit p' r'
albas filia sua immensis debitis obligatam p'rit' face' ut mo-
bilia vendat' de osilio dom' dñi debita p'soluat'. ¶ C'angia v' cella-
riū. ul' r'ubrum aliqd' i q' hospitalitas osuevit p'sonis ord'is exite-
ri. iul' sup' census ul' reddit' reddit' p'petui. seu possessiones utiles in
corporeate iā ordini nullom' vendat' ul' dist'bant' sine p'petuo oblig'
tur sine p'petua 7 opteta a cā. licetia sp'ali. ¶ Qd' si aliq' imobilia or-
dis dist'cti scriptura oportuit. i emp'coe talium oblato ito p'cio p'sone
ordinis q'lib; alius p'ferat' 7 p'ciu idē hitū i emp'coe vtiliū. red-
dituū ul' solucōm debitorū g'ntū n' i v'sus alios g'ntat' alias seu
ali' hās dist'ctōnes imobiliū nūq' itedit' aplin' iustas habere ul' ali-
q'ten' q'firmare. ¶ Ipi' q'q' p'p'os filios suos opellant auctōte p'dā
capli p' suspēsiōne excoicacois. ul' alia pena. ut i' fixa certū tēpus
cōditorib; suis soluat' debita q'bz eis legitime s' affecti. ¶ Si qm
v' pecunie q'ritate alb'es deposita credentes ul' decedentes reliquunt
nulli liceat ea exp'edere sine p'rim albam 7 senoz dom' osilio capli
n' p' possessionib; ul' redditib; utilib; acq'uedis. 7 de hoc tū sc'm fuit